
Contacto

Teléfono 964497049
Fax 964497105
Correo Electrónico info@lajana.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(12340) La Jana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 197/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2020
a las 11:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Jana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FZtbOoUezsamq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: plan provincial obras y servicios 2019 obras adecuacion calle flares

Valor estimado del contrato 30.494,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.898,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.494,46 EUR.

Clasificación CPV
45233340 - Trabajos de cimentación de aceras.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES ISMAEL VILANOVA, S.L U
NIF B12389714
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.530,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.101,53 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación adjudicacion obra empresa construcciones ismael vilanova, s.l u por ser la oferta economicamente mas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FZtbOoUezsamq21uxhbaVQ%3D%3D


Lugar

OFICINA AYUNTAMIENTO DE LA JANA

Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 1
(12340) LA JANA España

Apertura sobre oferta económica
El día 13/12/2019 a las 10:04 horas

Precio de la oferta más baja 32.101,03 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.872,63 EUR.

Ofertas recibidas 4

favorable. unico criterio: precio a la baja.
Fecha del Acuerdo 16/12/2019
Plazo de Formalización Del 16/12/2019 al 10/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/12/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/12/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z%2BcM2f5UBPyiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004871979 |  2020-736649 | mié, 22 ene 2020 11:39:57:275 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5504169225074685649176948499082491510 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z%2BcM2f5UBPyiEJrVRqloyA%3D%3D

